
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II GRAN PREMIO CICLISTA FEMENINO CIUDAD DE FUENLABRADA - EL BICHO

sábado, 28 de mayo de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 68

 0  29

 16 33,695

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL ELITE/SUB23 FEM - JUNIOR FEM.

Premios

Clasificación:

1.15.5

426 ELITE/SUB23 FEM RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE1º ANGUELA YAGUEZ, EVA 10041176379 02:01:055152****

427 ELITE/SUB23 FEM RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE2º ESTEBAN FERNANDEZ, CAROLINA 10040979046 a 0:00:004906****

419 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING3º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 a 0:00:004913****

425 ELITE/SUB23 FEM ENEICAT-RBH GLOBAL4º ESCALERA, ISABELLA MARIA 10064556110 a 0:00:002415***

429 ELITE/SUB23 FEM RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE5º HORCAJADA HENCHE, ANIA 10041575190 a 0:00:005367****

428 ELITE/SUB23 FEM TEAM FARTO - BTC6º ROSILLO MARCHANTE, MARTA 10076751737 a 0:00:004943****

407 ELITE/SUB23 FEM FITSTUDIO CDE7º MONTALVO PEREZ, ALMUDENA 10078796619 a 0:00:005345****

402 ELITE/SUB23 FEM U.C. FUENLABRADA8º TEJEDOR PARDIÑAS, ELISA 10124238186 a 0:00:001186****

415 ELITE/SUB23 FEM GSPORT-T3SCC, CC9º MARTINEZ DOMINGUEZ, BEATRIZ 10106203563 a 0:00:004749****

418 JUNIOR FEM. IURRETA-FURESA10º CABALLERO CARBALLO, LAURA 10041600856 a 0:00:005380****

423 ELITE/SUB23 FEM INDEPENDIENTE11º GARCIA LLORENA, PILAR a 0:00:003946***

431 ELITE/SUB23 FEM SOLTEC TEAM COSTA CALIDA12º SANCHEZ MASSA, CLAUDIA 10114839896 a 0:00:005150****

409 ELITE/SUB23 FEM TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI13º SERRANO GARCIA, NATALIA 10088043850 a 0:00:085421****

416 JUNIOR FEM. SANSE14º GARCIA MARTINEZ, ROCIO 10111698514 a 0:00:116297***

412 ELITE/SUB23 FEM TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI15º HUERTAS POZO, NATALIA 10050156256 a 0:01:217093****

420 JUNIOR FEM. SANSE16º FERNANDEZ RODRIGUEZ, JADE LIAN 10041139195 a 0:01:215100****

400 ELITE/SUB23 FEM INDEPENDIENTEDNF SIGUERO RODRIGO, CARLA 2308***

401 ELITE/SUB23 FEM U.C. FUENLABRADADNF RUIZ MARTINEZ, INES CONSTANZA 10100667287 5154****

403 ELITE/SUB23 FEM PIELAGOS - AUPA TRAVELDNF CARRE MENCHACA, ALEJANDRA 10043327052 7899****

404 ELITE/SUB23 FEM PIELAGOS - AUPA TRAVELDNF CHERNETSKAYA FERNANDEZ, ANNA 10114075923 5355****

406 ELITE/SUB23 FEM PIELAGOS - AUPA TRAVELDNF SANCHEZ RODRIGUEZ, DEBORAH 10114222534 5350****

408 ELITE/SUB23 FEM BIKERY C.D.E.DNF NUÑEZ NORIEGA, ROCIO 10009997852 5201****

410 ELITE/SUB23 FEM TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PIDNF GOMEZ POZO, SILVIA 10088725476 5718***

411 ELITE/SUB23 FEM PIELAGOS - AUPA TRAVELDNF ANTXIA PULIDO, IZARO 10093157063 4581****

413 ELITE/SUB23 FEM SOLTEC TEAM COSTA CALIDADNF GOROSPE RODRIGUEZ, CAROLINA 10102069141 5440***

417 JUNIOR FEM. U.C. FUENLABRADADNF CANO JARA, CLAUDIA 10111359620 5057****

421 JUNIOR FEM. SANSEDNF MARTIN LOPEZ, PAULA 10051929134 5444****

422 ELITE/SUB23 FEM PIELAGOS - AUPA TRAVELDNF MARTIN SOLER, ANA 10041824966 7083****

424 ELITE/SUB23 FEM ALUCHE C.C.DNF CAZORLA PAULSBURG, YANIRA 10125201924 4241****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II GRAN PREMIO CICLISTA FEMENINO CIUDAD DE FUENLABRADA - EL BICHO

sábado, 28 de mayo de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  24

 22 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL CADETE FEM. - MASTER 30 FEM. - MASTER 40 FEM. - MASTER 50 FEM.

Premios

Clasificación:

1.15.5

363 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA1º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 01:03:342552***

369 CADETE FEM. SANSE2º RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 a 0:00:001110****

367 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA3º MENDEZ NIETO, INES 10039541729 a 0:00:003962***

361 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO4º CABAÑAS FERNANDEZ, MARIA 10048302445 a 0:00:004557****

366 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA5º RODRIGUEZ TORRES, MARTA 10051603778 a 0:00:007027****

374 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECS6º SANABRIA GALVEZ, IRENE 10088440338 a 0:00:005490****

372 CADETE FEM. SANSE7º PASCUA SANCHEZ, PAOLA 10053188821 a 0:00:007095****

380 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE8º HINIESTO DEL PINO, MICAELA ANA 10125545262 a 0:00:004201***

385 MASTER 50 FEM. U.C. FUENLABRADA9º MONTAÑES GARCIA, RAQUEL 10043454768 a 0:00:00830***

371 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECS10º GIL GOMEZ, PAULA 10074002694 a 0:00:007811****

387 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECS11º DOMINGUEZ HIDALGO, SALMA 10078968892 a 0:00:007092****

384 MASTER 40 FEM. TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI12º PACHECO TORREQUEBRADA, NATALIA 10100872102 a 0:00:002267***

382 MASTER 40 FEM. U.C. FUENLABRADA13º CARRASCO GONCALVES, CAROLINA 10073937121 a 0:00:00X9807****

368 CADETE FEM. INDEPENDIENTE14º ALGUACIL SANCHEZ, ADRIANA 10114259617 a 0:00:004259***

375 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECS15º PARRA CRESPO, CLAUDIA 10078951314 a 0:00:007097****

381 MASTER 30 FEM. U.C. FUENLABRADA16º TRINCIANTE GARCIA, SARA 10124205147 a 0:01:019062***

378 MASTER 30 FEM. ALG FISIO – ECIJA ABOGADOS17º MARTINEZ MARTINEZ, ROSA MARIA 10103547682 a 0:01:097144****

914 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO18º MOLES ABASCAL, MARIA IRENE 10112202005 a 0:01:259247***

365 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA19º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 a 0:01:585180****

364 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA20º GRECIANO GARCIA-MUÑOZ, LUCIA 10041684318 a 0:02:005468***

376 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA21º DEL HIERRO ARCE, ANGELA 10087899461 a 0:12:067135****

362 CADETE FEM. SANSE22º GARRIDO SAN MARTIN, INES 10123556560 a 0:12:066003***

383 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTEDNF MELGAR RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 2252***

386 MASTER 40 FEM. TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PIDNF GARCIA GALLARDO, ROSA MARIA 10111331934 6251***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II GRAN PREMIO CICLISTA FEMENINO CIUDAD DE FUENLABRADA - EL BICHO

sábado, 28 de mayo de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 68

 0  23

 12 33,695

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE/SUB23 FEM

Premios

Clasificación:

1.15.5

426 ELITE/SUB23 FEM RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE1º 300ANGUELA YAGUEZ, EVA 10041176379 02:01:055152****

427 ELITE/SUB23 FEM RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE2º 280ESTEBAN FERNANDEZ, CAROLINA 10040979046 a 0:00:004906****

425 ELITE/SUB23 FEM ENEICAT-RBH GLOBAL3º 150ESCALERA, ISABELLA MARIA 10064556110 a 0:00:002415***

429 ELITE/SUB23 FEM RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE4º 120HORCAJADA HENCHE, ANIA 10041575190 a 0:00:005367****

428 ELITE/SUB23 FEM TEAM FARTO - BTC5º 110ROSILLO MARCHANTE, MARTA 10076751737 a 0:00:004943****

407 ELITE/SUB23 FEM FITSTUDIO CDE6º 100MONTALVO PEREZ, ALMUDENA 10078796619 a 0:00:005345****

402 ELITE/SUB23 FEM U.C. FUENLABRADA7º 80TEJEDOR PARDIÑAS, ELISA 10124238186 a 0:00:001186****

415 ELITE/SUB23 FEM GSPORT-T3SCC, CC8º 70MARTINEZ DOMINGUEZ, BEATRIZ 10106203563 a 0:00:004749****

423 ELITE/SUB23 FEM INDEPENDIENTE9º 60GARCIA LLORENA, PILAR a 0:00:003946***

431 ELITE/SUB23 FEM SOLTEC TEAM COSTA CALIDA10º 50SANCHEZ MASSA, CLAUDIA 10114839896 a 0:00:005150****

409 ELITE/SUB23 FEM TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI11º 40SERRANO GARCIA, NATALIA 10088043850 a 0:00:085421****

412 ELITE/SUB23 FEM TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI12º 30HUERTAS POZO, NATALIA 10050156256 a 0:01:217093****

400 ELITE/SUB23 FEM INDEPENDIENTEDNF SIGUERO RODRIGO, CARLA 2308***

401 ELITE/SUB23 FEM U.C. FUENLABRADADNF RUIZ MARTINEZ, INES CONSTANZA 10100667287 5154****

403 ELITE/SUB23 FEM PIELAGOS - AUPA TRAVELDNF CARRE MENCHACA, ALEJANDRA 10043327052 7899****

404 ELITE/SUB23 FEM PIELAGOS - AUPA TRAVELDNF CHERNETSKAYA FERNANDEZ, ANNA 10114075923 5355****

406 ELITE/SUB23 FEM PIELAGOS - AUPA TRAVELDNF SANCHEZ RODRIGUEZ, DEBORAH 10114222534 5350****

408 ELITE/SUB23 FEM BIKERY C.D.E.DNF NUÑEZ NORIEGA, ROCIO 10009997852 5201****

410 ELITE/SUB23 FEM TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PIDNF GOMEZ POZO, SILVIA 10088725476 5718***

411 ELITE/SUB23 FEM PIELAGOS - AUPA TRAVELDNF ANTXIA PULIDO, IZARO 10093157063 4581****

413 ELITE/SUB23 FEM SOLTEC TEAM COSTA CALIDADNF GOROSPE RODRIGUEZ, CAROLINA 10102069141 5440***

422 ELITE/SUB23 FEM PIELAGOS - AUPA TRAVELDNF MARTIN SOLER, ANA 10041824966 7083****

424 ELITE/SUB23 FEM ALUCHE C.C.DNF CAZORLA PAULSBURG, YANIRA 10125201924 4241****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II GRAN PREMIO CICLISTA FEMENINO CIUDAD DE FUENLABRADA - EL BICHO

sábado, 28 de mayo de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 68

 0  6

 4 33,695

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR FEM.

Premios

Clasificación:

1.15.5

419 JUNIOR FEM. CAF TURNKEY ENGINEERING1º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 02:01:054913****

418 JUNIOR FEM. IURRETA-FURESA2º CABALLERO CARBALLO, LAURA 10041600856 a 0:00:005380****

416 JUNIOR FEM. SANSE3º GARCIA MARTINEZ, ROCIO 10111698514 a 0:00:116297***

420 JUNIOR FEM. SANSE4º FERNANDEZ RODRIGUEZ, JADE LIAN 10041139195 a 0:01:215100****

417 JUNIOR FEM. U.C. FUENLABRADADNF CANO JARA, CLAUDIA 10111359620 5057****

421 JUNIOR FEM. SANSEDNF MARTIN LOPEZ, PAULA 10051929134 5444****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II GRAN PREMIO CICLISTA FEMENINO CIUDAD DE FUENLABRADA - EL BICHO

sábado, 28 de mayo de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 40

 0  16

 15 37,755

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE FEM.

Premios

Clasificación:

1.15.5

363 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA1º 45DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 01:03:342552***

369 CADETE FEM. SANSE2º 35RACIONERO ZORRILLA, ESMERALDA 10110355466 a 0:00:001110****

367 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA3º 25MENDEZ NIETO, INES 10039541729 a 0:00:003962***

361 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO4º 20CABAÑAS FERNANDEZ, MARIA 10048302445 a 0:00:004557****

366 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA5º 15RODRIGUEZ TORRES, MARTA 10051603778 a 0:00:007027****

374 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECS6º SANABRIA GALVEZ, IRENE 10088440338 a 0:00:005490****

372 CADETE FEM. SANSE7º PASCUA SANCHEZ, PAOLA 10053188821 a 0:00:007095****

371 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECS8º GIL GOMEZ, PAULA 10074002694 a 0:00:007811****

387 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECS9º DOMINGUEZ HIDALGO, SALMA 10078968892 a 0:00:007092****

368 CADETE FEM. INDEPENDIENTE10º ALGUACIL SANCHEZ, ADRIANA 10114259617 a 0:00:004259***

375 CADETE FEM. HYDPINTURAS FEM ECS11º PARRA CRESPO, CLAUDIA 10078951314 a 0:00:007097****

914 CADETE FEM. AUPATRAVEL-E.C.RODRIGUEZ MAGRO12º MOLES ABASCAL, MARIA IRENE 10112202005 a 0:01:259247***

365 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA13º GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616 a 0:01:585180****

364 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA14º GRECIANO GARCIA-MUÑOZ, LUCIA 10041684318 a 0:02:005468***

376 CADETE FEM. U.C. FUENLABRADA15º DEL HIERRO ARCE, ANGELA 10087899461 a 0:12:067135****

362 CADETE FEM. SANSE16º GARRIDO SAN MARTIN, INES 10123556560 a 0:12:066003***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II GRAN PREMIO CICLISTA FEMENINO CIUDAD DE FUENLABRADA - EL BICHO

sábado, 28 de mayo de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 40

 0  3

 3 37,755

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 FEM.

Premios

Clasificación:

1.15.5

380 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE1º HINIESTO DEL PINO, MICAELA ANA 10125545262 01:03:344201***

381 MASTER 30 FEM. U.C. FUENLABRADA2º TRINCIANTE GARCIA, SARA 10124205147 a 0:01:019062***

378 MASTER 30 FEM. ALG FISIO – ECIJA ABOGADOS3º MARTINEZ MARTINEZ, ROSA MARIA 10103547682 a 0:01:097144****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II GRAN PREMIO CICLISTA FEMENINO CIUDAD DE FUENLABRADA - EL BICHO

sábado, 28 de mayo de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 40

 0  4

 2 37,755

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

Clasificación:

1.15.5

384 MASTER 40 FEM. TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI1º PACHECO TORREQUEBRADA, NATALIA 10100872102 01:03:342267***

382 MASTER 40 FEM. U.C. FUENLABRADA2º CARRASCO GONCALVES, CAROLINA 10073937121 a 0:00:00X9807****

383 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTEDNF MELGAR RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 2252***

386 MASTER 40 FEM. TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PIDNF GARCIA GALLARDO, ROSA MARIA 10111331934 6251***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II GRAN PREMIO CICLISTA FEMENINO CIUDAD DE FUENLABRADA - EL BICHO

sábado, 28 de mayo de 2022

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 40

 0  1

 1 37,755

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50 FEM.

Premios

Clasificación:

1.15.5

385 MASTER 50 FEM. U.C. FUENLABRADA1º MONTAÑES GARCIA, RAQUEL 10043454768 01:03:34830***

1


